
Tilbydere av DOGAs dybdekurs i designdrevet innovasjon
Under finnes en oversikt over designmiljøer som kan tilby DOGAs dybdekurs i designdrevet innovasjon. 
Les mer om kurset på doga.no/dybdekurs 

Virksomhet Nettside Navn til kontaktperson Telefon E-post Fylke 
1 PerspektivR AS www.perspektivr.no Sigrun Lurås 97 54 37 41 sigrun@perspektivr.no Agder

2 Egde Consulting AS www.egde.no Nina Farmen 97 14 08 45 nina.farmen@egde.no Agder, Telemark, Troms

3 Ahlin Novateur www.ahlinnovateur.no Truls Grønli  Olsen 93 40 53 43 truls@ahlin.no Akershus

4 Ogle Noor www.oglenoor.com Herman Tandberg 90 65 41 47 herman@oglenoor.com Akershus

5 JKDesign www.jkdesign.as Jorunn Karin Kvalvik 92 45 04 32 jorunn@jkdesign.as Akershus, Oslo

6 SixSides AS www.sixsides.no Kikki Stokstad Haug 97 53 97 27 kikki@sixsides.no Akershus, Oslo 

7 Tinkr AS www.tinkr.no Ida Skjerve 950 34 561 ida@tinkr.no Akershus, Oslo, Rogaland, Vestfold

8 Oform www.oform.no Alexandra Sørbye 93 20 02 34 alexandra@oform.no Akershus, Oslo, Vestfold, Østfold 

9 Knightec www.knightec.no Beatriz Lemos 99 28 37 76 beatriz.lemos@semcon.com Buskerud

10 Sápmi Næringshage AS www.sapminh.no Hanne Hauge 45 35 66 86 hanne@sapminh.no Finnmark 

11 Krible Design www.krible.no Janne Kolås 90 85 25 02 janne@krible.no Innlandet

12 Skåppå AS www.skappa.no Ole Smidesang 91 74 34 55 ole@skappa.no Innlandet

13 Tretoen AS www.321.no Anita Ulvebne 95 05 48 43 anita@321.no Innlandet

14 Crayon Consulting (Inmeta) www.crayonconsulting.no Anna Rabstad 45 01 65 42 anna.rabstad@crayon.no Innlandet, Oslo

15 Rethink AS www.rethinkstudio.no Alexander Qual 41 53 12 43 alex@rethinkstudio.no Innlandet, Oslo

16 AN:NA design AS www.annadesign.no Anna Tokle Amundsen 90 58 62 28 anna@annadesign.no Møre og Romsdal 

17 Anunatak www.anunatak.no/kurs Heidi Leren  97 72 14 39 heidi@anunatak.no Møre og Romsdal 

18 Growlab www.growlab.no Mads Pålsrud 99 38 87 07 mads@growlab.no Møre og Romsdal 

19 Kreatoriet AS www.linkedin.com Synnøve Hungnes 92 29 87 65 synnove@kreatoriet.no Møre og Romsdal 

20 Vest Studio AS www.vest.studio Eivind Molvær 98 88 21 76 eivind@vest.studio Møre og Romsdal 

21 Evio www.evio.no Vegard Sandøy 99 25 12 10 vas@evio.no Møre og Romsdal 

22 Anita C. Drabløs www.linkedin.com Anita C. Drabløs 91 82 02 49 anita_drablos@hotmail.com Møre og Romsdal, Oslo

23 Kjernepar AS www.kjernekaren.no Are Halland 908 70 026 are@kjernekaren.no Møre og Romsdal, Oslo

24 Sunniva Djupedal www.djupedals.no Sunniva Djupedal 40 45 00 07 sunniva@djupedals.no Møre og Romsdal, Vestland

25 Riktig Spor www.riktigspor.no Ingrid Sørensen 95 93 34 41 ingrid@riktigspor.no Nordland

26 TYP Agency www.typagency.no Liss Marie Jakobsen 93 03 61 08 liss@typagency.no Nordland

27 KPMG AS www.kpmg.no Line Ånderbakk Olsen 95 93 98 09 line.olsen@kpmg.no Nordland

28 Malebarisk www.malebarisk.no Ritha Johansen 90 58 57 16 ritha@malebarisk.no Nordland

29 Kunnskapsparken Bodø www.kpb.no Bjørn Heggdal 95 16 97 79 bgh@kpb.no Nordland 

30 SALT Lofoten www.salt.nu Anders Balteskard 91 31 54 59 anders@salt.nu Nordland 

31 Agenda Kaupang AS www.agendakaupang.no Kristin Brænden 45 45 04 89 kristin@agendakaupang.no Oslo

32 Comte Bureau www.comte.no Jan Bjørkelo 91 63 10 42 jan@comte.no Oslo

33 Dinamo Design www.dinamodesign.no Simen Grankel 95 88 99 24 simen@dinamo.no Oslo

34 Eye Eye AS www.eyeye.no Live Lømo 98 21 94 54 live.lomo@eyeye.no Oslo

35 Klimaantropologen www.klimaantropologen.no Tessa Hartman 92 99 34 35 tessa@klimaantropologen.no Oslo

36 Knowit Experience Oslo www.knowit.no Emilie Saure Hagen 47 63 47 69 emilie.hagen@knowit.no Oslo

37 Netlife Design AS www.netlife.com Cecilie Smestad 97 11 28 80 cecilie.smestad@netlife.com Oslo

38 NoA Ignite www.noaignite.no Kristine Hoff 95 93 80 55 kristine.hoff@noaignite.com Oslo

39 Sprint Consulting www.sprint.no Synne Christiansen  98 89 19 09 synne.christiansen@sprint.no Oslo

40 Thomashawk AS www.thomashawk.no Thomas Andersen 97 97 27 87 thomas.andersen@thomashawk.no Oslo

41 Variant AS www.variant.no Ole Petter Klæstad 97 62 50 10 opk@variant.no Oslo
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42 Widenoja Design www.widenoja-design.no Eva Widenoja 92 83 78 36 eva@widenoja-design.no Oslo

43 Emma Bergem Emma Bergem 98 81 83 44 emmabergem@gmail.com Oslo

44 Bouvet Øst www.bouvet.no Eirill Wiik 95 85 52 95 eirill.wiik@bouvet.no Oslo 

45 Halogen www.halogen.no Thea Mehl 41 30 98 19 thea.mehl@halogen.no Oslo 

46 Northern Beat www.northernbeat.no Cecilie Tveter-Nemeth 90 12 08 38 cecilie@nbeat.no Oslo 

47 Yulieta - by Innocode www.innocode.com Kjell-Vidar Åhman Teig +46 70 35 28 210 kjell@innocode.com Oslo 

48 Parr Futures AS www.linkedin.com Jan Walter Parr 90 85 43 39 jan.parr@gmail.com Oslo 

49 Miksmaster www.miksmaster.no Brita Bergsnov Hansen 98 23 80 31 bbh@miksmaster.no Oslo 

50 Lent www.lent.no Frida Christina Larsson 92 21 20 30 frida@lent.no Oslo 

51 Aboveit AS www.aboveit.no Cathrine Donberg 97 50 37 30 cathrined@aboveit.no Oslo, Innlandet, Trøndelag

52 EGGS design www.eggsdesign.com Lena Sendstad 95 75 91 93 lena.sendstad@soprasteria.com Oslo, Rogaland, Trøndelag

53 Miles AS www.miles.no Kamilla Emilie Davidsen 91 87 64 04 kamilla.emilie@miles.no Oslo, Rogaland, Trøndelag, Vestland 

54 Lokalt Byrå www.lokaltbyraa.no Tobias Mangersnes 47 15 50 36 tobias@lokaltbyraa.no Oslo, Troms 

55 Minoko Design AS www.minoko.no Kathrine Lindholm  90 51 66 13 klindholm@minoko.no Oslo, Trøndelag

56 These Ways AS www.theseways.no Christian  Leon Christensen 1 23 45 christian@theseways.no Oslo, Trøndelag, Vestland

57 Aldente www.al-dente.no Kristin Koll 93 03 10 52 kristin@al-dente.no Rogaland

58 uniQorn by Siri M. Helstrup www.uniqornbysiri.com Siri M Helstrup 90 63 31 29 hei@uniqornbysiri.com Rogaland

59 Webstep AS www.webstep.no Ingvill Helen Kjørlaug 91 84 30 03 ingvill.kjorlaug@webstep.no Rogaland

60 Studio Oker www.oker.com Øyvind Tendenes 95 25 74 65 oyvind@oker.com Rogaland

61 Ynder www.ynder.no Frida Preacher 41 22 83 23 post@ynder.no Rogaland 

62 Holt & Paulsen www.holtpaulsen.no Veslemøy Holt 90 84 39 95 veslemoy@holtpaulsen.no Rogaland, Vestland 

63 Embli AS www.embli.no Birgitte Velde 45 44 28 77 birgitte@embli.no Rogaland, Vestland, Oslo

64 Ingjerd Jevnaker Straand www.vona.no Ingjerd Straand 93 22 22 89 ingjerdj@gmail.com Telemark

65 Pernille Bache Design www.bache.no Pernille Bache 92 44 49 70 pernille@bache.no Telemark

66 Pavels Innovation AS www.pavelsinnovation.no Song Xue 90 80 38 30 song@pavelsinnovation.no Telemark

67 Bouvet Nord www.bouvet.no Martin Bendiksen 93 49 25 63 martin.bendiksen@bouvet.no Troms

68 Kupa AS www.kupa.no Tor Åge Vorren 91 10 22 52 torage@kupa.no Troms

69 Plenum tjenestedesign www.plenum.design Eivind Reibo Jentoft 922 85 151 Eivind@plenum.design Troms

70 BMO Bodil Mostad Olsen www.bodilmostadolsen.com Bodil Mostad Olsen 91 83 85 21 bodil.mostad@gmail.com Trøndelag

71 Funktive AS www.funktive.no Berit Alvestrand 93 03 45 35 berit.alvestrand@funktive.no Trøndelag

72 Norsk helsenett SF www.nhn.no Øivind Røise 93 46 73 46 Oivind.Roise@nhn.no Trøndelag

73 Winther Design www.wintherinteriordesign.com Tania Winther 47 17 73 23 atelierwinther@gmail.com Trøndelag

74 Rein Studio www.rein.studio Kathrine Rein 93 65 22 67 kathrine@rein.studio Trøndelag

75 Fin Form AS www.finform.design Marianne Zaitzow 91 71 73 13 marianne@finform.design Vestfold

76 Organic AS www.organic.as Ana Andersen 90 64 65 91 ana@organic.as Vestfold

77 Haltenbanken Bergen AS www.haltenbanken.com Ania Rzymyszkiewicz 40 57 98 27 ania@haltenbanken.com Vestland

78 Markant Norge AS www.markant.no Ingar Midtbø 47 63 99 22 ingar.midtbo@markant.no Vestland

79 Overhaus AS www.overhaus.no Bjørn Are Evjen 92 04 36 98 bjornare@overhaus.no Vestland

80 TR Andino www.thaneerene.com Thanee Andino 40 17 10 09 thaneerenee@gmail.com Vestland

81 Univerket As www.univerket.no Trude  Tenold 48 19 14 40 trude@univerket.no Vestland

82 Ellisiv Skogmo Design www.ellisivskogmo.no Ellisiv Skogmo 41 43 84 11 ellisiv.design@gmail.com Vestland 

83 Bouvet Vest www.bouvet.no Stine Karlsen 93 03 46 27 stine.karlsen@bouvet.no Vestland 

84 Nonspace www.nonspace.no Alex Punnerud 48 06 50 30 alex@nonspace.no Vestland 

85 Benson AS www.trygvesorli.no Trygve Sørli 97 65 74 89 trygvesorli@gmail.com Østfold
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